



TEKİRDAĞ

T.C. TEKİRDAĞ VALİLİĞİ

TARIM BÜLTENİ

YIL: 20 / SAYI: 114 • MART-NİSAN 2017 • İL GIDA TARIM VE HAYVANCILIK MÜDÜRLÜĞÜ YAYIN ORGANIDIR • İKİ AYDA BİR YAYINLANIR

tekirdag.tarim.gov.tr



İYİ TARIM



ÜRÜNE DEĞER KATAR

T.C. TEKİRDAĞ VALİLİĞİ
GIDA TARIM VE HAYVANCILIK İL MÜDÜRLÜĞÜ

<http://tekirdag.tarim.gov.tr> e-posta: tekirdag@gthb.gov.tr Tel: 0282 258 32 00 Faks: 0282 258 32 14 - 15



**T.C. Tekirdağ Valiliği
İl Gıda Tarım ve Hayvancılık
Müdürlüğü Yayın Organıdır.**

Yıl: **20** Sayı: **114**
Mart-Nisan 2017
2 Ayda bir yayınlanır.

**İL GIDA TARIM VE
HAYVANCILIK MÜDÜRLÜĞÜ
ADINA SAHİBİ**

Zekeriya SARIKOCA (İl Müdürü)

**SORUMLU YAZI İŞLERİ
MÜDÜRÜ**

Süreyya ATMACA
(Koord. ve Tar. Ver. Şube Müdürü)

YAYIN KURULU - EDITÖR

Ömer EREN (Ziraat Müh.)
Deniz SARI (Sosyolog)

ADRES

100. Yıl Mah. Stadyum Sok.
No:3 TEKİRDAĞ
<http://tekirdag.tarim.gov.tr/>
e-posta: 59.ktv@tarim.gov.tr

TELEFON NUMARALARIMIZ

(0282) 258 3200 - (0282) 258 3210
(0282) 258 3211 - (0282) 258 3212

FAX NUMARALARIMIZ

(0282) 258 3214 - (0282) 258 3215

DİZGİ-BASKI

**ÇEM MATBAA MALZ. MAT. KAĞIT.
İML. VE SATIŞI ELEKT. EŞYA VE
OYUNCAK SATIŞI SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.**

Zafer Mah. Midilli 3. Sk. No.6 Çorlu/Tekirdağ
(E-5 Karayolu Üzeri Renailt Plaza Karşısı)
Tel: 0282 685 40 76 / 685 45 83 - 84
Fax: 0282 685 45 85
Keşan V.D. 205 006 6809

*Bu dergide yayınlanan yazılar kaynak
gösterilmek suretiyle yayınlanabilir. Ücretsiz
abone yöntemi ile dağıtılmaktadır. Para ile
satılmaz. Haber bültenine gönderilen yazılarda
yayın kurulu gerektiğinde düzel*



İçindekiler

- 2** SN. VALİMİZİN MESAJI / İL MÜDÜRÜMÜZÜN MESAJI
- 3** TARIMDA HEDEFLERİMİZE ULAŞMAK İÇİN AR-GE ÇALIŞMALARINA ÖNEM VERİYORUZ
- 4** 8. TARIM VE İNSAN FOTOĞRAF SERGİSİ ZİYARETÇİLERİYLE BULUŞTU
- 5** ŞARKÖY'ÜN GAZİKÖY VE UÇMAKDERE MAH.'DE ADAÇAYI FİDESİ DAĞITILDI
KIRSAL KALKINMA YATIRIMLARININ DESTEKLENMESİ PROGRAMI
KAPSAMINDA FABRİKA AÇILIŞI YAPILDI
- 6** SÜLEYMANPAŞA İLÇEMİZDE KİNOA TARLA EKİM GÜNÜ DÜZENLENDİ
14 MAYIS DÜNYA ÇİFTÇİLER GÜNÜ TEKİRDAĞ'DA TÖRENLE KUTLANDI
ERGENE İLÇEMİZDE NİTRATLI GÜBRELERİN KULLANIMI İLE İLGİLİ TOPLANTI YAPILDI
- 7** MALKARA, ÇORLU VE SÜLEYMANPAŞA'DA
UYGULAMALI KADIN GİRİŞİMCİLİK EĞİTİMLERİ YAPILDI
SÜNE MÜCADELESİ ÇALIŞMALARI
- 8** SERTİFİKALI TOHUM ÜRETİM ALANLARI GEZİLDİ
2017 YILI BİREYSEL SULAMA HİBE SÖZLEŞMELERİ İMZALANDI
TARIMSAL YATIRIMCI DANIŞMA BİRİMİ TOPLANTISI YAPILDI
- 9** MİRAÇ KANDİLİ'NDE SÜT DAĞITILDI
BERAT KANDİLİ'NDE BİR ARAYA GELİNDİ
- 10** SN. VALİMİZ MEHMET CEYLAN MALKARA'DA
PEYNİR FABRİKALARINI ZİYARET ETTİLER
ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜMÜZÜN BAŞKANLIĞINDA
FIDAN DİKİMİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ
ÇORLU İLÇEMİZDE İŞLETME ZİYARETİ
- 11** BİTKİ KORUMA ÜRÜN BAYİLERİ İLE TOPLANTI GERÇEKLEŞTİRİLDİ
MÜDÜRLÜĞÜMÜZCE TEMEL HACCP EĞİTİMİ VERİLDİ
- 12** SÜRÜ YÖNETİMİ KURSLARI DÜZENLENDİ
İLÇE MÜDÜRLÜĞÜMÜZDEKİ KONTROL GÖREVLİLERİNE GIDA ZEHİRLENMESİ,
ALO 174 GIDA HATTI İLE YEM HİJYENİ KONULARINDA EĞİTİM VERİLDİ
- 13** GENÇ ÇİFTÇİ PROJELERİNDEN YARARLANAN ÜRETİCİLERİMİZİ ZİYARET ETTİK
KIRSAL KALKINMA DESTEKLERİ İLE GENÇ ÇİFTÇİ PROJE ÇALIŞMALARI
GENÇ ÇİFTÇİ PROJELERİ 2017 YILI UYGULAMALARI HAKKINDA
BİLGİLENDİRME TOPLANTISI YAPILDI
- 14** MERALARIMIZIN KABUSU: KARAÇALILAR
KENEVİR YETİŞTİRİCİLİĞİ VE KONTROLÜ YÖNETMELİĞİ KAPSAMINDA
HİZMETİÇİ EĞİTİM VERİLDİ
İLİMİZDE FAALİYET GÖSTEREN TOPRAK ANALİZ LABORATUVARLARI DENETLENDİ
- 15** ET VE ET ÜRÜNLERİ İŞLETMELERİNDE KONTROL UYGULAMALARI MÜDÜRLÜĞÜMÜZDE
GERÇEKLEŞTİ
2016 YAĞLI TOHUMLAR DESTEKLEME ÖDEMELERİ YAPILDI
BALIKÇI GEMİLERİNİN VE BALIKÇILARIN SU ÜRÜNLERİ RUHSAT TEZKERELERİNİN
VİZE VE YENİLEME İŞLEMLERİ
- 16** İLÇELERİMİZDEN HABERLER
- 18** ARI ÖLÜMLERİ VE PESTİSİT KULLANIMI
- 19** BRUCELOZIS (BRUSELLO-MALTA HUMMASI) HASTALIĞI
- 20** SIĞIRLARIN NODÜLER EKZANTEMİ (LUMPY SKIN DISEASE)
- 21** NEZAKET ZİYARETLERİ



Mehmet CEYLAN
Tekirdağ Valisi

VALİMİZİN MESAJI

Milli iradenin temsil edildiği Türkiye Büyük Millet Meclisi'nin açılışının ve ilk Meclis Başkanı Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün çocuklara armağan ettiği 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nın 97. yılını kutlamanın onurunu ve gururunu yaşamaktayız.

"Milletin istiklalini yine milletin azim ve kararı kurtaracaktır." Parolasıyla yürütülen İstiklal Mücadelesi, Türkiye Büyük Millet Meclisi'nin açılması, vatanın kurtarılması ve Cumhuriyet'in ilan edilmesiyle nihai hedefine ulaşmıştır.

Milletimiz, istiklal mücadelesinde topyekûn hareket ederek, birlik ve beraberliğinden aldığı güçle imkânsız denileni başarmıştır. Geleceğimizin teminatı siz çocuklarımızın başarısı, Türkiye'yi muhasır medeniyetler seviyesine taşıyacaktır.

Bu anlamlı günde başta Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü, kahraman silah arkadaşlarını, aziz şehit ve gazilerimizi rahmetle, minnetle ve şükranla anıyor, başta çocuklarımız olmak üzere tüm Tekirdağlı hemşehrilerimin 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nı kutluyorum.



Zekeriya SARIKOCA
İl Müdürü

İL MÜDÜRÜMÜZÜN MESAJI

Değerli üreticilerimiz;

Küresel ısınmanın yaşandığı, artan sanayileşmenin doğal dengede olumsuz etkilerinin hissedildiği, dünya nüfusunun giderek arttığı ve ekonomik önceliklerin değişmeye başladığı aşıkardır. Bütün bu durumlar göz önüne alındığında gelecekte bugün olduğundan daha fazla olarak dünyanın en stratejik konusu "Tarım" olacaktır. Tüm dünyanın önemini daha iyi kavradığı bugünlerde tarımın değişen ekonomik koşullara uyum sağlayabilmesi için teknoloji ve eğitimle daha iç içe olması bir zorunluluktur. Tarımsal üretimde bilgi ve teknik açısından köprü vazifesi gören Ziraat Mühendislerine günümüzde daha çok ihtiyaç duyulmakta ve Ziraat Mühendislerinin görev ve sorumlulukları ile mesleğin önemi daha da artmaktadır.

İlimizde mevcut olan yüksek tarım potansiyeli ve sanayi tesislerinin gelişimi ve buna ek olarak nüfus artışı da göz önüne alınacak olursa sahip olduğumuz su kaynaklarının geliştirilerek bilinçli bir şekilde kullanılması etkili bir şekilde yönetimi konusunda gerekli çalışmaların yapılması önem kazanmaktadır. İlimiz tarımsal yapısında özellikle teknolojiye açık ve çabuk adapte olabilen üreticilerimizin varlığı, birim alanda kullanılan tarımsal mekanizasyon oranının Ülkemiz ortalamalarından yüksek olması, Tarımsal Üretici örgütlerine üye sayılarının fazla olması bu gelişimin başlıca sebeplerindendir. Bakanlığımızın genel bütçesi kaynaklarıyla hazırladığımız projeleri, tarımsal üretim desenini geliştirip zenginleştirmek suretiyle, ilimizin milli ekonomiyeye olan katkısı daha da artırılabilir.

Tarımsal desteklerle, üretimi artırmanın yanında, kalite, sağlık, verimlilik ve kırsal kalkınma esas alınarak etkin bir politikaya uygulanmaktadır. Bu çerçevede tarım sektörüne, bitkisel üretimden hayvancılığa, kırsal kalkınmadan güvenilir gıdaya kadar birçok alanda önemli miktarda kaynak aktarıldı, üreticilerimize uygun koşullarda kredi imkanı sağlandı. İl ve Bakanlık düzeyinde değerlendirilmeleri sonucunda uygun bulunan projeler, programa alınacak ve hibeye esas proje tutarlarının % 50'si hibe desteği olarak program bütçesinden karşılanacaktır.

Güzel yurdumuzun güzel insanlarına, tüm üreticilerimize, çiftçilerimize; bereket, umut, hoşgörü, sağlık ve esenlik getirmesi temennisi ile Ramazan ayının hayırlara vesile olmasını dilerim.

Ürününüz bol ve kazancınız bereketli olsun...

TARIMDA HEDEFLERİMİZE ULAŞMAK İÇİN AR-GE ÇALIŞMALARINA ÖZEL ÖNEM VERİYORUZ



Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanımız Sn. Faruk ÇELİK, tarımsal Ar-Ge'de özel sektör katkısının yüzde 3 civarında olduğunu, sektörün geleceği açısından bunun ilk etapta yüzde 30'lara çıkarılmasını hedeflediklerini dile getirerek "Tarımda hedeflere ulaşmamız bakımından hem verimi hem geliri artırmak gerekiyor. Bunu sağlamak için tarımsal Ar-Ge çalışmalarına özel önem veriyoruz." dedi.

Sn. ÇELİK, Bakanlık'ta gerçekleştirilen "Gıda ve Tarımsal Ar-Ge ve İnovasyonda Kamu-Özel Sektör Buluşması" etkinliğinde konuştu.

Küresel ısınma, iklim değişiklikleri, tarım arazilerinin yok olması, toprak ve suyun kirlenmesi, tüketim çılgınlığı, aşırı kentleşmenin alıp başını gittiğini vurgulayan Sn. ÇELİK, "Bu tablo karşısında gıda arz güvenliği nasıl sağlanacak? Cevap bulunması gereken soru bu" ifadesini kullandı. Türkiye'nin tarım açısından avantajlı bir ülke olduğunun altını çizen Sn. ÇELİK, son 15-16 yılda üreticilere verdikleri tarımsal desteğin 100 milyar lirayı aştığını vurguladı.

Sn. ÇELİK, tarımda Ar-Ge ve bilginin son derece önemli olduğuna dikkati çekerek, çiftçiye sadece girdi desteği değil bilgi desteği de vermek durumunda olduklarını söyledi.

Toprağın iyi korunması gerektiğini belirten Sn. ÇELİK, "Ovaları Bakanlar Kurulu kararı ile tarımsal sit alanı ilan ediyoruz. 141 ovayı tarımsal sit alanı ilan etmiştik. Belirlediğimiz diğer ovaların tarımsal sit alanı olmasıyla ilgili Bakanlar Kurulu kararı da bu günlerde Resmi Gazete'de yer alacak. Bu çalışmalarımızı Türkiye genelinde sürdüreceğiz. Bizim yele de, sele de, ele de verecek toprağımız yok" diye konuştu.

73 merkezde Ar-Ge çalışmaları sürdürülüyor

Bakanlığın bünyesinde 73 merkezde Ar-Ge çalışmaları yapıldığını belirten Sn. ÇELİK, özel sektörde de bugüne kadar 180 firmanın Ar-Ge yapmak için Bakanlık tarafından yetkilendirildiğini kaydetti. Tarımsal Ar-Ge'de özel sektör katkısının yüzde 3 civarında olduğunu, sektörün geleceği açısından bunun ilk etapta yüzde 30'lara çıkarılmasını hedeflediklerini dile getiren Sn. ÇELİK, tarımda hedeflere ulaşmak için hem verimi hem geliri

artırmak gerektiğini, bu kapsamda tarımsal Ar-Ge çalışmalarına özel önem verdiklerini ifade etti. Bakanımız Sn. ÇELİK, "5 yıllık planlamalarımıza göre tarımsal Ar-Ge harcamalarımızı 1,6 milyar liraya çıkarmayı hedefliyoruz. Özel sektörümüzden buraya 900 milyon liralık katkı sağlamasını bekliyoruz. Bunun da 630 milyon lirasını Bakanlık olarak özel sektörün Ar-Ge çalışmalarına seferber edeceğiz. Dünya ile rekabet edebilmemiz için özel sektörün tarım alanında daha fazla sorumluluk alması gerektiğini vurgulamakta yarar var." değerlendirmesinde bulundu.

Türkiye'nin en büyük Ar-Ge organizasyonuna sahip Bakanlık olduklarını dile getirerek, "Kamunun uzman insan kaynağını, bilgi birikimini ve kurumsal kapasitesini özel sektörün ve üniversitelerimizin kullanımına bugün itibarıyla açmış bulunuyoruz." dedi. Tarımsal Araştırmalar ve Politikalar Genel Müdürü (TAGEM) Sn. Nevzat BİRİŞİK de söz konusu toplantıyla Bakanlığın, üniversitelerin, özel sektörün, sivil toplum kuruluşlarının, meslek örgütlerinin, gıda ve tarım alanında yapılan araştırma ve geliştirme faaliyetlerine ilişkin deneyimlerini paylaştığına dikkati çekti. Sektörde daha verimli ve etkin bir iş modeli üzerine çalıştıklarına işaret eden Sn. BİRİŞİK, modelin esas amacının ülke kaynaklarının etkin kullanımı, rekabetçi bir tarımsal ekonomi için ihtiyaç duyulan bilgi ve teknolojilerin geliştirilmesi, gıda güvenliğinin sağlanması, ihracatın artırılması ve ithalatın azaltılması olduğunu söyledi.



8. TARIM VE İNSAN FOTOĞRAF SERGİSİ ZİYARETÇİLERİYLE BULUŞTU



Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığımız, Eğitim Yayın ve Yayınlar Dairesi Başkanlığı'nca geleneksel olarak düzenlenen, "Tarım ve İnsan" konulu 8. Ulusal Fotoğraf Yarışması'nda dereceye giren ve sergilenmeye değer bulunan fotoğrafların yer aldığı "8. Tarım ve İnsan Ulusal Fotoğraf Sergisi 18 Nisan 2017 Salı günü ilimizde 57 Adet eserle TEKİRA AVM de ziyaretçilerinin beğenisine sunuldu.

Gıda, Tarım ve Hayvancılık İl Müdürlüğümüzce TEKİRA AVM'de düzenlenen "8. Tarım ve İnsan" Ulusal Fotoğraf Sergimizin açılışına ; Tekirdağ Vali Yardımcılarımız Sn. Suat YILDIZ, Sn. Tayyar ŞAŞMAZ, Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Sn. Kadir ALBAYRAK, Süleymanpaşa Kaymakamı Sn. Arslan YURT ve Gıda, Tarım ve Hayvancılık İl Müdürümüz Sn. Zekeriya SARIKOCA ve Kurumların idare amirleri, Sivil Toplum Kuruluşlarının Başkanları ile üreticilerimiz katıldı.

TEKİRA AVM'de düzenlenen sergide kurdele kesimi ve eserlerin gezilmesiyle devam edildi. Program sonunda yetkililer tarafından anı defteri imzalandı.

2009 yılından bu yana, toprak sevgisi ve tarımın önemine dikkat çekmek amacıyla yürütülen bu etkinliğe gösterilen ilgi her geçen yıl artmaktadır. Üzerinde yaşadığımız coğrafya bizlere öyle güzellikler sergiliyor ki bazen yanı başından geçip gittiğimiz bu güzellikleri ancak fotoğrafları sayesinde fark edebiliyor, sahip olduklarımızın kıymetini bu fotoğraflar sayesinde anlayabiliyoruz.

Yarışmaya başvurular 12.04.2016 tarihinde başlayıp, 02.09.2016 tarihinde sona erdi. Seçici kurul 17.10.2016 tarihinde (UTEM) Uluslararası Tarımsal Eğitim Merkezi'nde toplanarak, ödül alan ve sergilemeye değer bulunan eserleri belirledi.

Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığının Deniz Bank desteğiyle düzenlediği Tarım ve İnsan Fotoğraf Yarışmasında, tarım, hayvancılık, toprak, su, su ürünleri, gıda ve muhafazası, tarım ürünlerinin işlenmesi, çiftçi, üretici, köylü ve köy yaşamına dair her türlü faaliyeti konu alan fotoğraflar yer aldı. Toprağın ve tarımın önemi konusunda sosyal ve bireysel duyarlılığın geliştirilmesini amaçlayan yarışma, genel, çiftçi, öğrenci, Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı çalışanları, Deniz Bank çalışanları ve tematik olmak üzere 6 kategoride gerçekleştirildi. Tematik kategori, 2016 yılında Türkiye'de ilk defa düzenlenen EXPO 2016 Antalya'nın da teması olan "Gelecek Nesiller için Yeşil Bir Dünya - Çiçek ve Çocuk" olarak belirlendi.

50 bin lira tutarında ödülü bulunan yarışmaya bu yıl 529

katılımcı, 2 bin 317 eserle katıldı. Devlet Sanatçısı Ozan Sağdıç, Fotoğraf Sanatçısı Mehmet Arslan Güven, Deniz Bank Kültür Sanat Danışmanı Perihan Yücel, Eğitim Yayın ve Yayınlar Dairesi Başkanı Şevket Barca'dan oluşan seçici kurulun değerlendirmeye aldığı eserlerden 18 eser ödül, 120 eser ise sergileme ve albüm çalışması için seçildi. Ödül alan eserlerin 57 Adeti ilimizde sergilenmektedir.

İnsan beslenmesinin kaynağı olan tarım, değişen tarihe, değişen teknolojiye, değişen çağa rağmen varlığını ve gerekliliğini sürdürmüş insanlık tarihinin sonuna kadar da sürdürecektir. İnsanların yüzyıllar boyunca ihtiyaçlarındaki öncelikler değişse de beslenmeye, dolayısıyla tarıma duyduğu ihtiyaç hep devam edecektir. Yaşadığımız coğrafya, üzerinde barındırdığı tüm canlılarla birlikte, yaşam döngüsü içerisinde bizimle birlikte yaşayan bir coğrafyadır. Dolayısıyla bu coğrafya bizim yaşamımızın bir parçasıdır. Bizler çekmiş olduğumuz fotoğraflarla yaşamımızdan aldığımız kesitleri ölümsüzleştiriyoruz. Bugün bu sergide görmüş olduğunuz fotoğraflar, içerisinde insan olsun ya da olmasın aslında bizim yaşamımızın kesitleridir. Gördüğümüz her kare bilgi, emek, fedakarlık, alın teri, yılların tecrübesi ve alışkanlıklarımızı yansıtmaktadır. Sözün kısası bu fotoğraflar bizlerin aynasıdır.

Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığımızca her yıl tekrarlanan Tarım ve İnsan" Konulu Ulusal Fotoğraf Yarışması'nın Ülkemiz kültür birikimine önemli katkı sağlayacağına inanıyor bu tür etkinliklerin ve katılım sayısının önümüzdeki yıllarda daha da artarak devam etmesini diliyoruz.



ŞARKÖY'ÜN GAZİKÖY VE UÇMAKDERE MAHALLERİNDE ADAÇAYI FİDESİ DAĞITILDI



Şarköy ilçemiz Gaziköy ve Uçmakdere Mahallelerinde üreticilerimize Müdürlük olarak projeli bedelsiz takriben 150 da alanda Adaçayı fidesi dağıtımı yapıldı. Dağıtımda İl Müdürümüz Sn. Zekeriya SARIKOCA da yer aldı. Çiftçilerle konuşmasında İl Müdürümüz "Adaçayı projemize ilk olarak geçen yıl başlanmıştı. Üreticilerimizin geçen yıl projeden çok memnun kalmaları ve projenin başarılı olması bizleri ziyadesiyle memnun etti. O memnuniyet neticesinde bu yıl aynı projeye devam ettik.



İlaçsız gübresiz sadece doğal yöntemde yetiştiren bu Adaçayları artık piyasada Gaziköy adıyla anılır olduğunu öğrenmek güzeldi. Yetiştiricilerimize bol kazançlı diliyoruz, yeterki onların yüzleri gülsün, biz onların her daim yanlarındayız" dedi.

"KIRSAL KALKINMA YATIRIMLARININ DESTEKLENMESİ PROGRAMI" KAPSAMINDA FABRİKA AÇILIŞI YAPILDI



Bakanlığımız tarafından uygulanan "Kırsal Kalkınma Yatırımlarının Desteklenmesi Programı" kapsamında tarıma dayalı ekonomik yatırımlardan destek verdiğimiz ülkemizin bu anlamda en büyük kuş yemi tesisi konumunda olan Kuş Yemi Fabrikası'nın açılışına İl Müdürümüz Sn. Zekeriya SARIKOCA katıldı.

SÜLEYMANPAŞA İLÇEMİZDE KİNOA TARLA EKİM GÜNÜ DÜZENLENDİ



İl Müdürümüz Sn. Zekeriya SARIKOCA teknik elemanlarımızla birlikte Süleymanpaşa İlçemizde "Kinoa Tarla Ekim Gününe" katıldı. Anayasa Komisyonu Başkanı Ak Parti İstanbul Milletvekili Sn. Mustafa ŞENTOP hocamızın tarlasında, Ak Parti İl Başkanı Sn. Cüneyt YÜKSEL, Türkiye Kinoa Üretim Derneği Başkanı ve Yönetim Kurulu Üyeleri ve üreticilerimizin katılım sağladığı 50 dekar alanda "Kinoa Tarla Ekim Gününe" iştirak ettik. Alternatif arayarak bu şekilde farklı üretim modelleri arayan üreticilerimize sözleşmeli üretim modelini önererek pazar durumuna dikkat etmelerini özellikle öneriyor, İl Müdürlüğü olarak üretimin her aşamasında üreticilerimizin yanında olduğumuzu belirtir, bol ve bereketli üretim yılı geçirmelerini dileriz.



14 MAYIS DÜNYA ÇİFTÇİLER GÜNÜ TEKİRDAĞ'DA TÖRENLE KUTLANDI



Dünya Çiftçiler Günü dolayısıyla Çorlu ve Süleymanpaşa İlçe Ziraat Odalarımızca düzenlenen Dünya Çiftçiler Günü programına İl Müdürümüz Sn. Zekeriya SARIKOCA iştirak ettiler. Valilik tören alanında saygı duruşu istiklal marşı okunması sonrası çelenk sunumuyla başladı. Törene çiftçi örgütleri ve çiftçiler katıldılar. İl Müdürlüğü olarak İlimiz ve Ülkemiz için bin bir güçlüklerle tarımın her alanında gece gündüz demeden üreten ve milli ekonomiye ciddi katkı sağlayan eli öpülesi üreticilerimizin günü tebrik ediyoruz.

ERGENE İLÇEMİZDE "NİTRATLI GÜBRELERİN KULLANIMI" İLE İLGİLİ TOPLANTI YAPILDI



Ergene İlçemizde İl Müdürümüz Sn. Zekeriya SARIKOCA Muhtarlarımız ve Kooperatif temsilcileriyle Sn. İlçe Kaymakamımızın da katıldığı "Nitratlı Gübrelerin Kullanımı" ile ilgili toplantı gerçekleştirildi. Eməği geçenlere teşekkür ediyoruz.

MALKARA'DA UYGULAMALI KADIN GİRİŞİMCİLİK EĞİTİMİ YAPILDI



"Uygulamalı Kadın Girişimciliği" kurslarımız hız kesmeden devam etti. Üçüncü ve son kursumuz Malkara İlçemizde yapıldı. Kadın çiftçilerimiz ile bir araya gelen İl Müdürümüz Sn. Zekeriya SARIKOCA "20 kadınıma İşkur, Kosgép ve Malkara Ziraat Odamızın da desteğiyle girişimcilik eğitim kursu düzenledik. Bu kurslardan çok büyük kazanımlar elde edildiğini görmek bizi ziyadesiyle memnun etti, İnşallah imkanlar ölçüsünde ve talep gelmesi halinde bu tür kurslarımıza devam edeceğiz, emeği geçen herkesi tebrik ediyoruz" dedi.

ÇORLU'DA UYGULAMALI KADIN GİRİŞİMCİLİK EĞİTİMİ YAPILDI



Müdürlüğümüz koordinasyonunda İş-Kur, Kosgép ve Ziraat Odası işbirliğiyle tarımda kadın girişimciliğinin güçlendirilmesi amacıyla Çorlu İlçemizde dört gün sürecek girişimcilik kursunu Çorlu Zir.Od.Başkanımız ve Süt Birlik Başkanımızla birlikte başlattık. Tüm kursiyerlere başarılar diliyoruz.



SÜLEYMANPAŞA'DA UYGULAMALI KADIN GİRİŞİMCİLİK EĞİTİMİ YAPILDI



Tekirdağ Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü ile birlikte organize ettiğimiz KOSGEB onaylı "Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi" Gıda, Tarım ve Hayvancılık İl Müdürlüğü toplantı salonunda başladı. Eğitimde 24 kadın çiftçimiz katılmaya hak kazandı. Eğitimler dört gün süre devam edecek olup, eğitimi tamamlayan kadın çiftçilerimize sertifikaları verilecektir. Malkara ve Çorlu İlçelerimizde eğitim gerçekleştirilecektir. İlgi gösteren çiftçi kadınlarımıza teşekkür ederiz.



SÜNE MÜCADELESİ ÇALIŞMALARI



2017 yılı süne survey çalışmalarında birlikteliğin sağlanması ve Kışlamış Ergin Mücadelesinin sakıncalarının görüldüğü toplantı; Trakya Tarımsal Araştırma Enstitüsü Müdürlüğünden Bölge Koordinatörümüz Zir.Yük.Müh.Nilay DALKILIÇ'ın da katkılarıyla İl Müdürlüğümüz toplantı salonunda yapılmıştır. Bitkisel Üretim ve Bitki Sağlığı Şube Müdürlüğü ve 11 İlçede süne survey çalışmalarında görevli ekiplerin katıldığı toplantıda İl Müdürümüz Sn. Zekeriya SARIKOCA konuyla ilgili olarak "İlimizde her yıl ortalama 1.800.000 da. civarında tahıl(buğday-arpa) ekilmektedir. Her yıl bu alanlarda

süne survey çalışmaları yapılmaktadır. Bu çalışmalarda İl Müdürlüğümüz tarafından bu yıl 26 teknik ekip, 109 teknik eleman görevlendirilmiştir. Ekiplerimiz surveylerini kışlak alanlarında başlamakta, hububat alanlarına iniş tamamlandığında; Kaba Survey, Kıymetlendirme Surveyi, Yumurta Parazitlenme Surveyi ve Nimf Surveyi Çalışmalarını titizlikle yapmaktadırlar. Süne mücadelesi Zira Mücadele Teknik talimatları doğrultusunda yapılmalıdır. Özellikle süne mücadelesinde Kışlamış Ergin Mücadelesi zararlı ve yasaktır. Hastalık ve yabancı ot mücadelesi esnasında Kışlamış Ergin Mücadelesi yapılması kesinlikle yasaktır. Zamanında yapılmayan tüm zirai mücadele faaliyetleri doğal dengenin bozulmasına neden olur." ifadelerini kullandı. Açılış konuşmasının ardından Trakya Tarımsal Araştırma Enstitüsü Müdürlüğünden Bölge Koordinatörümüz Sn. Zir.Yük.Müh. Nilay DALKILIÇ "Sünenin Hayat Evreleri, Yaşayışı ve Mücadelesi" konulu sunusunun ardından ve başarılı bir süne mücadelesi için rehavete kapılmadan kontrollerin yapılması ve 2017 yılı parazitoid ve salım hedefine ulaşılabilmesi için Müdürlüğünüz tarafından toplanan ergin sünelelerin Kırklareli İl Müdürlüğü İnkertaryumu gönderilmesinin önemine değindi ve soruları yanıtladı.

SERTİFİKALI TOHUM ÜRETİM ALANLARI GEZİLDİ



Sn. Valimiz Mehmet CEYLAN ile İl Müdürümüz Sn. Zekeriya SARIKOCA sertifikalı tohum üreten firmamızın ıslah alanlarını gezdi. Teknik elemanların ve firma yetkililerinin ıslah çalışmalarını ve çeşitleri hakkında bilgi verdiler. İlimizde bu yıl 98.000 da alanda 27 üretici firma, 6 araştırmacı kuruluşla tohumluk üretimi yapılmaktadır. Firmalarımıza başarılar diliyoruz.

2017 YILI BİREYSEL SULAMA HİBE SÖZLEŞMELERİ İMZALANDI



Tekirdağ Gıda, Tarım ve Hayvancılık İl Müdürümüz Zekeriya SARIKOCA'nın makamında, 2017 yılında kabul edilen 4 Bireysel sulama proje sahibi çiftçilerimizle sözleşmeleri imzalandı.

Bir konuşma yapan; Tekirdağ, İl Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürü Sn. Zekeriya SARIKOCA; Kırsal Kalkınma Destekleri Kapsamında, Bakanlığımız Tarım Reformu Genel Müdürlüğü'nün uyguladığı Bireysel sulama Projelerinin Desteklemesi

Hakkındaki Tebliğ kapsamında, ilimizde 4 sulama projesi sahibi çiftçimizle sözleşme imzalandığını, sözleşmeleri imzalandıktan sonra 45 gün içerisinde projelerde belirtilen sulama sistemlerini almaları gerektiğini hatırlatmış olup, teknik personeller tarafından 1 ay içerisinde alınan sulama sistemlerini arazide kontrol edip rapor haline getireceklerini, bu işlem bittikten sonra Ziraat Bankasına % 50 hibe ödemelerinin yatırılacağını belirtmiştir.

TARIMSAL YATIRIMCI DANIŞMA BİRİMİ TOPLANTISI YAPILDI



Kırsal alanda gelir düzeyini yükseltmek ve ekonomik faaliyetleri çeşitlendirmeye yönelik tarım ve tarıma dayalı sanayi yatırımların desteklenmesi amacıyla İl Müdürlüğümüz bünyesinde kurulan "Tarımsal Yatırımcı Danışma Birimi" 2016 yılı ve 2017 yılının ilk üç ayına ait çalışmaları değerlendirmek amacıyla İl Müdürümüz Sn. Zekeriya SARIKOCA başkanlığında toplandı.

Gelecek dönemlerde birim etkinliğinin artırılması için yapılması gereken çalışmaların da ele alındığı toplantıda, güncel destekleme programlarıyla ilgili bilgi alışverişinde bulunuldu

MİRAC KANDİLİNDE SÜT DAĞITILDI



Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığımızın ülke genelinde başlattığı etkinlik kapsamında Mirac kandili sebebiyle Malkara ve Hayrabolu İlçelerimizde süt dağıtımı yapıldı. Hem Kandili kutlamak hem de sağlık için önemli bir besin kaynağı olan süt tüketimini teşvik amacıyla düzenlenen etkinliğe Süt Üreticileri Birliği destek verildi. Yatsı namazına müteakiben camide süt dağıtımı yapıldı. İl Müdürlüğümüzden İl Müdür Yardımcılarımız Sn. Ahmet TEKGÖZ, Sn. Oktay ÖCAL ve Şube Müdürlerimiz, İlçe Müdürlerimiz katıldılar. Bu etkinlik, süt gibi çok değerli bir tarım ürününü ön plana çıkararak tüketim alışkanlığının yaygınlaşmasını sağlama ve manevi günlerde halkımızla birlikte olmamıza vesile olmuştur. Bu manevi gece dolayısıyla tüm vatandaşlarımızın Mirac Kandilini Kutluyoruz.

BERAT KANDİLİNDE BİR ARAYA GELİNDİ



Kapaklı İlçemiz Uzunhacı Camiinde Berat Kandili münasebetiyle vatandaşlarımız ile bir araya gelindi. Kendilerine ikramda bulunuldu. Şarköy İlçesi Çarşı Camiinde Berat Kandili münasebetiyle hayırsever bir vatandaşın katkısıyla İlçe Müdürlüğümüzün organizasyonu ile süt dağıtımı gerçekleştirildi. Vatandaşlarımıza hayırlı kandiller dileriz.

SN. VALİMİZ MEHMET CEYLAN MALKARA'DA PEYNİR FABRİKALARINI ZİYARET ETTİ



Sn. Valimiz Mehmet CEYLAN ile İl Müdürümüz Sn. Zekeriya SARIKOCA Malkara İlçemizde üretim yapan peynir fabrikalarında ziyarette bulundu. İşletme sahiplerine ilgilerinden dolayı çok teşekkür eder, hayvancılığımız için önemli olan fabrikalarımıza üretim hayatında başarılar dileriz.

ÇORLU İLÇEMİZDE İŞLETME ZİYARETİ



Çorlu İlçemizde üretimine yeni başlayan çikolata fabrikasını üretim yerinde İl Müdürümüz Sn. Zekeriya SARIKOCA ziyaret ettiler. Üretimlerinde başarılar diliyoruz.

ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜMÜZÜN BAŞKANLIĞINDA FİDAN DİKİMİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ



İl Müdürümüz Sn. Zekeriya SARIKOCA Orman İşletme Müdürlüğümüzün organize ettiği törene katıldı. Törende fidan dikildi. Emeği geçenlere teşekkür ederiz.

BİTKİ KORUMA ÜRÜN BAYİLERİ İLE TOPLANTI GERÇEKLEŞTİRİLDİ



Tekirdağ ilinde faaliyette bulunan Bitki Koruma Ürünü Bayileri ile İl Müdürlüğümüz Sn. Zekeriya SARIKOCA'nın başkanlığında İl Müdür Yardımcımız Ahmet TEKGÖZ ve Şube Müdürlüğümüz Alaaddin ZEYBEK'in katılımıyla 8 Mart 2017 tarihinde İl Müdürlüğümüz toplantı salonunda, Bitki Koruma Ürünlerinin Toptan ve Perakende Satılması ile Depolanması Hakkındaki Yönetmelik gereği toplantı yapılmıştır.

Mevzuat hakkında genel bilgilendirme, sorunlar hakkında genel değerlendirme ve Şube Müdürlüğünde görevli Ziraat Mühendisi Ahmet AYVAZ ile Ziraat Mühendisi Şerife YAVAŞ GÖREN, Bitki Koruma Ürünleri Stok Takip Sistemi hakkında bilgilendirme

yapmışlardır. Bitki Koruma Ürünleri Stok Takip Sistemi ile bitkisel ürünlerin üretiminden pazarlama aşamasına kadar geçen süreçte kullanılan bitki koruma ürünlerinin zirai mücadele teknik talimatlarına ve teknik tavsiyelerine uygun olarak kullanılması ile sahteciliğin önlenmesi, üretimden tüketime kadar tüketici sağlığı ve çevrenin korunmasına yönelik olarak kullanılan bitki koruma ürünlerinin izlenebilirliğinin sağlanması hedeflenmektedir.

Toplantıda İl Müdürlüğümüz Zekeriya SARIKOCA, uygulanacak olan sistemin ilaç tüketimini azaltacağı, kontrolü artıracığı, çevre kirliliğini önleyeceği gibi birçok katkısı olması sebebiyle ülkemiz tarımına büyük katkı sağlayacağını ifade etmiştir.

MÜDÜRLÜĞÜMÜZCE TEMEL HACCP EĞİTİMİ VERİLDİ.



Bakanlığımız koordinatörlüğünde Müdürlüğümüzce düzenlenen temel HACCP eğitimi 28-29-30 Mart 2017 tarihlerinde 3 gün süreyle verilmiştir. Eğitim müdürlüğümüz eğitmenleri tarafından verilmiştir. Eğitime Gıda ve Yem Şube Müdürlüğünden 4, Hayvan Sağlığı ve Yetiştiriciliği Şube müdürlüğünden 7, 11 İlçe Gıda, Tarım ve Hayvancılık müdürlüğümüzden 27 olmak üzere toplam 38 personelimiz iştirak etmiştir. Katılımcıların 25 tanesi veteriner hekim, 9 tanesi gıda mühendisi ve 6 tanesi de ziraat mühendisidir.

Temel HACCP eğitiminde, gıda hijyen yönetmeliği, HACCP

ön gereklilikleri, HACCP'in yedi temel prensibi, HACCP uygulaması zorunlu olan gıda işletmeleri konularında bilgiler verilmiştir. Temel HACCP Eğitimi sonunda katılımcılara sertifikaları verilmiştir.

Toplantının açılışını yapan İl Müdürlüğümüz Sn. Zekeriya SARIKOCA "Bakanlığımız adına denetim yapan en uçtaki personel olarak, eğitimli ve donanımlı olmanız gıda işyerlerindeki etkin denetim için bir zorunluluktur. HACCP sisteminin düzgün çalışması, gıda işyerlerinin hijyen açısından teminatıdır. Bakanlık olarak gıda denetimleri ile şehirlerde de etkinliğimizi devam ettirmekteyiz" dedi.

SÜRÜ YÖNETİMİ KURSLARI DÜZENLENDİ



Malkara Kozyörük Mahallesi'nde düzenlediğimiz "Küçükbaş Hayvan Yetiştiriciliği" Kursuna iştirak ederek 80 kursiyerlerimizle İl Müdürümüz Sn. Zekeriya SARIKOCA bir araya geldi. Sorunlarını dinledi, başarılı yetiştiricilik için dikkat edilmesi gereken noktalara değindi. Başarılı bir toplantı oldu. Kendilerine başarılar diler, emeği geçen herkese teşekkür ederiz.



Süleymanpaşa İlçemiz Karacaklavuz Mahallemizde, Halk Eğitim Müdürlüğü ile birlikte organize ettiğimiz, çevre mahallelerden de katılım ile 80 kursiyerlerimize "sürü yöneticiliği" konusunda 1 ay sürecek (100 saatlik) kursun açılışı yapıldı. Gıda, Tarım ve Hayvancılık İl Müdürü Sn. Zekeriya SARIKOCA, Süleymanpaşa İlçe Milli Eğitim Müdürü, Halk Eğitim Müdürü ve üreticilerimizin katılımıyla yapıldı. Kursun hayırlı uğurlu olmasını diler, emeği geçenlere teşekkür ederiz.

İLÇE MÜDÜRLÜĞÜMÜZDEKİ KONTROL GÖREVLİLERİNE GIDA ZEHİRLENMESİ, ALO 174 GIDA HATTI İLE YEM HİJYENİ KONULARINDA EĞİTİM VERİLDİ



Müdürlüğümüz toplantı salonunda 10 Nisan 2017 tarihinde yürürlüğe giren Gıda Kaynaklı Hastalıklara İlişkin Resmi Kontrol Prosedürü, Alo 174 Gıda Hattı ve Yem Mevzuatı uygulamaları hakkında İlçe Müdürlüklerinde görevli kontrol görevlilerine yönelik bilgilendirme toplantısı yapılmıştır. Eğitimde, önleyici yaklaşım anlayışıyla sorunların kaynağında çözülmesinin önemine dikkat çekilmiştir. Gıda ve yem maddelerinin piyasaya arz edilmeden önce güvenilirliklerinin sağlanarak insan ve hayvan sağlığına zararlarının önlenmesi gerektiği üzerinde bilgilendirmeler yapılmıştır.

GENÇ ÇİFTÇİ PROJELERİNDEN YARARLANAN ÜRETİCİLERİMİZİ ZİYARET ETTİK



İl Müdürümüz Sn. Zekeriya SARIKOCA Süleymanpaşa İlçemizde "Genç Çiftçi Projesinden" yararlanan üreticilerimizi ziyaret etti. Üreticilerimizin projeden memnun olduklarını görmek bizleri de sevindirdi. Kendilerine başarılar diliyoruz.

GENÇ ÇİFTÇİ PROJELERİ 2017 YILI UYGULAMALARI HAKKINDA BİLGİLENDİRME TOPLANTISI YAPILDI



11 İlçe Müdürlüğündeki Genç Çiftçi Proje Yürütme Biriminde görevli olan personelin ve İl Müdürümüz Sn. Zekeriya SARIKOCA'nın katılımıyla, İl Müdürlüğümüz toplantı salonunda, Genç Çiftçi Projeleri 2017 yılı uygulamalarının nasıl yapılacağı hakkında bilgilendirme toplantısı yapılmıştır. Toplantıda, 31 Mart 2017 tarih ve 30024 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Kırsal Kalkınma Destekleri Kapsamında Genç Çiftçi Projelerinin Desteklenmesi Hakkında Tebliğ (2017/10) ve tebliğ çerçevesinde çıkarılan uygulama rehberi doğrultusunda müracaatların alınımından itibaren izlenilecek yol haritasının nasıl işleyeceği konusu anlatılmış, sorulan sorulara cevaplar verilmiştir.

KIRSAL KALKINMA DESTEKLERİ İLE GENÇ ÇİFTÇİ PROJE ÇALIŞMALARI

Bakanlığımız tarafından uygulanmakta olan Kırsal Kalkınma Destekleri Kapsamında Genç Çiftçi Projelerinin Desteklenmesi Tebliği Resmi Gazete 'de yayımlanarak yürürlüğe girdi.

Tarımda sürdürülebilirliğin sağlanması, genç çiftçilerin girişimciliğinin desteklenmesi, gelir düzeyinin yükseltilmesi, alternatif gelir kaynaklarının oluşturulması ve kırsalda genç nüfusun istihdamına katkı sağlayacak kırsal alandaki tarımsal üretime yönelik projelerin desteklenmesine ilişkin usul ve esasları belirleyen tebliğ (2017/10) 31.03.2017 tarih ve 30024 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe girdi.

Program kapsamında kırsal alanda yaşayan genç çiftçilerin mahallinde uygulayacağı bitkisel, hayvansal, yöresel tarım ürünleri, tıbbi ve aromatik bitki üretimi, işlenmesi, depolanması ve paketlenmesine yönelik projelere 30.000.-TL (otuz bin TL)'ye kadar hibe desteği verilmesi öngörülmektedir.

07 Nisan - 05 Mayıs 2017 tarihleri arasında gerçekleşen başvurularda il genelinde 619 adet başvuru gerçekleşmiş olup, değerlendirme çalışmalarının ardından hibe desteği almaya hak kazanan genç çiftçiler ile hibe sözleşmesi imzalanacak ve devamında proje uygulamalarına başlanacaktır.

Konu ile ilgili İlçe Müdürlükleri arasında koordinasyonun ve uygulama birliğinin sağlanması amacıyla; 11 İlçe Müdürlüğündeki

Genç Çiftçi Proje Yürütme Biriminde görevli olan personelin ve İl Müdürümüz Sn. Zekeriya SARIKOCA'nın katılımıyla bir bilgilendirme toplantısı yapıldı. Toplantıda, tebliğ çerçevesinde çıkarılan uygulama rehberi doğrultusunda müracaatların alınımından itibaren izlenilecek yol haritasının nasıl işleyeceği konusu ele alındı.

KOOPERATİF BİRİM ÇALIŞMALARI

Bakanlığımızın uyguladığı tip projeler kapsamında, İlimiz Hayrabolu ilçesi S.S. Cambadere Köyü Tarımsal Kalkınma kooperatifi, Şarköy İlçesi S.S. Beyoğlu Köyü Tarımsal Kalkınma Kooperatifi ve Malkara ilçesi S.S. Ahievren Köyü Tarımsal Kalkınma Kooperatifi, S.S. Yörücek Köyü Tarımsal Kalkınma Kooperatifi, S.S. Balabancık Tarımsal Kalkınma Kooperatiflerinin uyguladığı 30X6 Damızlık Sığır Yetiştiriciliği Projeleri ile Hemit ve Gönence Köyü Tarımsal Kalkınma Kooperatiflerinin uyguladığı 300 başlık tesis projelerine ait kontroller yapılmış, Kooperatiflerin Ortakları ve Yönetim Kurulu Üyeleri ile istişarede bulunulmuştur.

İlimizde faaliyet gösteren 16 Üretici Birliğinin 2016 yılı faaliyetlerine ait olağan genel kurul toplantıları gerçekleştirilmiş olup Tarımsal Amaçlı Kooperatiflerin 2016 yılı faaliyetlerine ait olağan genel kurulları ve İslah Amaçlı Yetiştirici Birliklerinin Anasözleşme İntibakları yapılmaktadır.

MERALARIMIZIN KARAÇALILARDAN ARINDIRMA ÇALIŞMALARI



İlimiz, 325.824 da mera alanına sahip olmasına karşın mevcut hayvan varlığının %10'unu karşılayacak kapasite ve büyüklüktedir. İl Müdürlüğümüz tarafından, yetersiz olan mera varlığından maksimum fayda sağlamak amacıyla gerekli olan çalışmalar titizlikle devam etmektedir.

İl Müdürlüğümüz Sn. Zekeriya SARIKOCA açıklamasında, "meralarda bulunan karaçalı, zehirli ot gibi istilacı bitkiler hayvanların gezinme alanlarını işgal etmekte ve hayvanlara büyük zarar vererek gerek meralardan faydalanma olanaklarını, gerekse süt verimini önemli ölçüde düşürmektedir. İl Müdürlüğümüz



tarafından Hayrabolu'nun Yörükler ve Kandamış Mahallelerinde yürütülen ıslah çalışmaları kapsamında meralarda sorun teşkil eden karaçalıların sökümü tamamlanmış olup biryandan da küçükbaş hayvanların sevmediği istilacı bitkilerin yoğun olduğu alanlarda büyükbaş otlatılarak meralardan üst düzey fayda sağlanması amaçlanmıştır" dedi.

Mera ıslah çalışmaları kapsamında, dönem boyunca ilimiz sınırları içerisinde bulunan sorunlu meraların tamamı tespit edilerek, bu alanlarda karaçalı temizleme çalışmalarına devam edilecektir.

"KENEVİR YETİŞTİRİCİLİĞİ VE KONTROLÜ YÖNETMELİĞİ" KAPSAMINDA HİZMETİÇİ EĞİTİM VERİLDİ



29.09.2016 tarihinde yayımlanarak yürürlüğe giren "Kenevir Yetiştiriciliği ve Kontrolü Yönetmeliği" kapsamında İl Müdürlüğümüz toplantı salonunda 16.03.2017 tarihinde hizmet içi eğitim düzenlenmiştir. Yapılan eğitime 11 İlçe Müdürlüğümüzden 15 personel katılmıştır. Eğitici olarak İl Müdürlüğümüz personelini yanı sıra İl Jandarma Komutanlığından ve İl Emniyet Müdürlüğünden uzman personellerde katıldı.

Yapılan eğitimde;

- Kenevir bitkisinin botanik özelliği.
 - Kenevir bitkisinin kullanım alanı.
 - Tarımsal açıdan önemi.
 - Kenevir yetiştiriciliği ve kontrolü hakkındaki yönetmelik hükümleri.
 - Kaçak kenevir ile etkin mücadele ve önemi.
- Başlıklı konular işlenerek eğitime katılanlara bilgiler verildi.

İLİMİZDE FAALİYET GÖSTEREN TOPRAK ANALİZ LABORATUVARLARI DENETLENDİ

İlimizde biri Namık Kemal Üniversitesinde olmak üzere 6 adet tam donanımlı "Toprak Analiz Laboratuvarı" bulunmaktadır. Bu Laboratuvarlar Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı tarafından yayınlanan "Tarımsal Amaçlı Toprak, Bitki ve Sulama Suyu Analiz Laboratuvarının Kuruluş Yetki ve Denetim Genelgesi (Genelge No:2013/1) gereği teknik özellikleri, çalışma şekilleri, personellerin sistem üzerinde kayıtlı olup olmadığı, sorumlulukları ve sorunlar ile ilgili denetleme ve değerlendirme yapılmaktadır.

Söz konusu genelge gereği İlimizde faaliyet gösteren toprak analiz laboratuvarları; Tarımsal Alt yapı ve Arazi Değerlendirme Şube Müdürü Ebru TARHAN Başkanlığında, Ziraat Mühendisi Dr.İlhan MUMCU, Dilek YILMAZ ve Fatih GÖZLÜK ile Kırklareli Atatürk Toprak, Su ve Tarımsal Meteoroloji Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü Elemanlarından Zir.Yük.Müh Emel KAYALI'nın katılımı ile oluşturulan komisyon tarafından denetlendi. Tespit edilen noksanlıklar denetleme defterlerine işlenerek gerekli uyarılar yapılmıştır.

İlimizin toplam 4.164.518 dekar tarım arazisi mevcut olup, bu alan yaklaşık 301.000 parselden oluşmaktadır. Bu çalışmalardan amacımız her parselden uygun şartlarda numunelerin alınarak toprak analizlerinin yapılması ve bu analiz sonuçlarına göre de gübreleme yapılmasıdır. Bu sayede her girdi maliyetleri düşürülecek hem de toprakta ve sularda kirlenmenin önüne geçilmiş olacaktır.

ET VE ET ÜRÜNLERİ İŞLETMELERİNDE RESMİ KONTROL UYGULAMALARI MÜDÜRLÜĞÜMÜZDE GERÇEKLEŞTİRİLDİ



Et ve et ürünleri işletmelerinde resmi kontrol uygulamaları eğitimi 02-05 Mayıs 2017 tarihleri arasında Müdürlüğümüz toplantı salonunda yapılmış olup, eğitime 10 İl Müdürlüğü (Edirne, Kırklareli, Kocaeli, Yalova, Bolu, Sakarya, Eskişehir, Çanakkale, Balıkesir) ve 8 İlçe Müdürlüğümüzden teknik ve sağlık sınıfına mensup 36 kursiyer katılmıştır. Eğitimler, Bakanlığımız tarafından görevlendirilen 5 eğitimci tarafından teorik ve uygulamalı olarak ilimizde faaliyet gösteren mezbaha ile et ve et ürünleri işleyen işletmelere ziyaret yapılarak gerçekleştirilmiştir.

2016 YAĞLI TOHUMLAR DESTEKLEME ÖDEMELERİ YAPILDI



İlimiz çiftçilerinin 2016 yılı Yağlı Tohumlar Fark Ödemeleri Desteklemeleri 31 Mart 2017 tarihinden itibaren ödenmeye başladı. Konuya ilişkin olarak İl Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürü Sn. Zekeriya SARIKOCA yaptığı açıklamada; "Bitkisel yağ üretiminde önemli bir yere sahip olan ilimizin, ayçiçeği ve kanola prim desteklerini bugün itibariyle ödemeye başladık, her yıl mayıs ayının sonunda ödenen yağlı tohumlar desteği, bu yıl öne çekilerek 31 Mart tarihinde ödeniyor. Bunun çiftçilerimiz açısından önemli olduğunu düşünüyorum, çünkü yağlı tohumlar desteği yılda ödediğimiz toplam desteklerin yarısından fazla, şuanki ödemede 18664 çiftçiye toplam 150,7 milyon lira destek yapıyoruz. Bu ödemeye yetişmek için ilçe personellerimizin çok yoğun mesai ve emekleri var, hepsine ayrı ayrı teşekkür ediyorum. Çiftçilerimizin özellikle bahar aylarında ayçiçeği ekim hazırlıklarına başladığı bugünlerde nakit ihtiyacının karşılanması, mazot, gübre, tohum, ilaç gibi giderlerin peşin alınması çiftçinin elini rahatlatmakta, nakit alımlarında avantaj sağlamaktadır. Böylece üreticilerin karlılıkları artmakta, çiftçilerimiz memnun olmaktadır." dedi. Tekirdağ Çiftçi Kayıt Sistemine (ÇKS) zamanında kaydını yaptırmış ve yağlı tohumlar desteği müracaatında bulunmuş çiftçilere Fark Ödemesi Desteği ve buna bağlı Sözleşmeli Üretim Desteği yapılmaktadır. Desteklemelerde, Ayçiçeğine fark (prim) desteği olarak 0,40 TL/Kg, sözleşmeli üretime 0,06 TL/Kg olmak üzere toplam 0,46 TL/Kg destek ödemesi yapılacaktır. Kanolada ise fark desteği olarak 0,50 TL/Kg, Sözleşmeli Üretim desteği olarak 0,04 TL/Kg olmak üzere toplam 0,54 TL/Kg birim fiyatları üzerinden icmaller oluşturulmuştur. Bu dönem ödemesine yetişmeyen çiftçilerin ödemesi mayıs sonunda yapılacaktır. Destekleme ödemeleri Ziraat Bankasında bulunan çiftçi hesapları üzerinden, TC kimlik numarasının son rakamına göre ödeme yapıldı.

BALIKÇI GEMİLERİNİN VE BALIKÇILARIN SU ÜRÜNLERİ RUHSAT TEZKERELERİNİN VİZE VE YENİLEME İŞLEMLERİ



Balık stokları üzerindeki av baskısının azaltılması ve sürdürülebilir balıkçılığın temini amacıyla denizlerde avcılık faaliyetinde bulunan balıkçı gemilerine ruhsat tezkeresi düzenlenmemektedir. Balıkçı gemilerine ve balıkçılara ait ruhsat tezkerelerinin yenilenmesi ve vize işlemlerine ilişkin iş ve işlemler 1380 Sayılı Su Ürünleri Kanunu ve bu Kanuna dayalı yayımlanan Su Ürünleri Yönetmeliği kapsamında gerçekleştirilmektedir. 02.01.2017 tarih ve 29936 sayılı Resmi Gazete 'de yayımlanarak yürürlüğe giren Su Ürünleri Yönetmeliğindeki değişikliklerle, Balıkçı gemilerinin ve balıkçıların su ürünleri ruhsat tezkerelerini vize ve yenileme işlemlerine kolaylık getirilmiştir. Mevcut yönetmelikte; balıkçılara ve balıkçı gemilerine verilmekte olan Su Ürünleri Ruhsat Tezkerelerinin her hangi bir nedenle yenilenmesi ve süresi içinde vize işlemleri ancak verildiği Valilikçe yapılabilirdi. Yapılan düzenlemeyle, söz konusu işlemlerin Bakanlıkça yetkilendirilecek olan İl veya İlçe Müdürlüklerince yapılabilmesine imkân sağlanmaktadır. Ayrıca; iç sularda su ürünleri avcılığı yapacak balıkçı gemilerine verilen ruhsatların süresinin o su kaynağının kira süresi ile sınırlı olmasına yönelik bir düzenleme getirilerek, kiralama yapılan iç sularda balıkçı gemilerine düzenlenen ruhsat tezkerelerinin süresi kira süresi ile sınırlandırılmaktadır. Bu kapsamda; İl Müdürlüğümüzde, Bakanlığımızca yetkilendirilen Marmara Ereğlisi, Süleymanpaşa, Şarköy İlçe Müdürlüklerindeki Su Ürünleri biriminde görevli olan personellerle Balıkçı gemilerinin ve balıkçıların su ürünleri ruhsat tezkerelerini vize ve yenileme işlemlerinin nasıl yapılacağı hakkında bilgilendirme toplantısı yapılmıştır. Toplantıda, yapılan yönetmelik değişikliği ile çıkarılan genelge doğrultusunda müracaatların alımından itibaren izlenilecek yol haritasının nasıl işleyeceği konusu anlatılmış, sorulan sorulara cevaplar verildi.

İLÇELERİMİZDEN HABERLER

ÇERKEZKÖY

TİD Çalışmaları, Köy Ziyaretleri ve Eğitim Faaliyetleri:



İlçe Müdürlüğümüzce Mart ve Nisan ayları içerisinde Çevre Amaçlı Tarım Arazilerini Koruma Programı (ÇATAK) kapsamında İlçemiz Mahallelerinde sorunlu bölgeler tespit yapılarak İl Müdürlüğümüz Onayı ile Kızılpınar ve Veliköy Mahalleri Proje kapsamında desteklenmesi onaylanmıştır. Bu kapsamda 42 kişiye ÇATAK bilgilendirme ve başvuru işlemleri hakkında bilgi verilmiş olup, gerekli çalışmalar devam etmektedir. Bakanlığımız Genç Çiftçi projesi kapsamında genel duyurular yapılarak; şuana kadar Müdürlüğümüz personelleri tarafından 40 kişiye proje hakkında bilgilendirme yapıldı. Süne mücadelesi kapsamında kıymetlendirme surveyi tamamlandı. İlçe genelinde 67 çiftçiye biyolojisi, zarar şekli, ilaçların reçeteli satışı kullanılacak ilaçların dozu kullanılacak aletlerin kalibrasyonu ile zirai mücadele ilaçlarının insan ve çevre sağlığına olan etkileri konusunda bilgi ve eğitim verilmiştir. Ayrıca İlçemiz genelinde üretimi çok olan buğday ve ayçiçeği tarımı başta olmak üzere çiftçilerimize toprak işleme, gübreleme, ilaçlama konularında yüz yüze görüşmeler yapılarak bilgilendirme yapılmıştır. Nitratlı gübrelerin denetimi kapsamında şuana kadar Müdürlüğümüzden talepte bulunan TBS kayıtlı 99 üreticimize e-reçete verilmiş olup denetimler devam etmektedir.

Yerinde Çiftçi Ziyaretleri ve çiftçilerin Müdürlüğümüze ziyaretleri esnasında hayvan sağlığı personellerimizce; Genel hayvan hastalıkları, ihbarı zorunlu hastalıklar, tazminatlar ve cezalar, aşılama-küpeleme, hayvan sevkleri ve hayvansal üretim desteklemeleri hakkında üreticilerimize bilgilendirme yapıldı.

Gıda Denetimleri:



İlçemizde Mart ve Nisan ayları içerisinde 170 Adet denetim gerçekleştirilmiştir. Herhangi bir cezai işlem oluşmamıştır. 220 Adet TAPDK işlemi gerçekleştirilmiştir.

Halk Eğitimi Kursları:

İlçemizde Halk Eğitim Müdürlüğü tarafından açılan Arıcılık Kursuna(80 saat) ; katılım sağlayan 37 kursiyere Müdürlüğümüz personeli Ziraat Teknikeri Murat ÖNER' tarafından eğitim verilerek başarılı olanlara sertifikaları verilmiştir.

Mezbaha Denetimleri

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Çerkezköy Mezbahasında büyükbaş ve küçükbaş hayvanların Müdürlüğümüz personelleri gözetiminde yapılan kesim öncesi ve sonrası muayene kontrol denetimleri sonucu Mart ve Nisan ayları içerisinde 170 adet büyükbaş ve 585 adet küçükbaş hayvan kesimi yapılmıştır.

SARAY

Ayçiçek Çeşit Demonstrasyonu:



Saray İlçesi Sofular Mahallesinde Yüksek Oleik Asit tip yağlık ayçiçeği çeşitlerinin yaygınlaşması için demonstrasyon yapıldı. Beşer dekarlık alanlara ekilen Es Balistic CL, Duet CL, Oliva CL, LG 5452 HO CL ve Es Grafic CL oleik Ayçiçek çeşitlerinden 25 dekarlık demonstrasyon parseli oluşturuldu. Kurulan demonstrasyon ile oleik yağlık ayçiçeği çeşitlerin tanıtılması ve bu çeşitlerin ekim alanını yaygınlaştırmak ve tarımsal işletmelerin verimliliğin artırılması ve gelirlerinin yükseltilmesi amaçlanmaktadır.

MURATLI

Kaçak Hayvan Girişlerinin Önlenmesi Çalışmaları:



Ülkemizin, Anadolu yakasından Trakya yakasına yapılacak hayvan sevklerinde Gıda ve Kontrol Genel Müdürlüğünün 2010/07 sayılı genelgesinde istenen şartların yerine getirilmesi ve yetkili Veteriner Hekimler tarafından düzenlenecek sevk belgelerine (Yurtiçi Veteriner Sevk Raporu, Aşılama Makbuzu ve Dezenfeksiyon Belgesi) ilaveten "Trakya'ya Hayvan Nakilleri Takip Formu"nın olması gerektiği konularında yetiştiricilerimize bilgilendirme yapılmış ve konu hakkında mahallelerde görünür yerlere uyarı afişleri ve uyarı notları asılmıştır.

Boş İlaç kutularını Geri Dönüştürme Kazanımları:



İlçemizde 2013 yılında başlayan plastik zirai mücadele ambalajlarını (Pestisit)toplayarak geri dönüşüme kazandırma projesi bu yılda devam etmektedir. Arzulu Mahallesindeki depomuzda halen yaklaşık 30.000 (3 ton plastik) adet plastik ambalaj kutusu bulunmakta olup, ürünümüzdeki günlerde lisanslı bir firmaya geri dönüşümde değerlendirilmek üzere teslim edilecektir.

Süne İle Mücadele Çalışmaları:

İlçemizde 160.000 dekar alanda Tahıl ekimi yapılmaktadır. 23 Nisan itibarıyla kıymetlendirme surveyi olarak 2017 Yılı Süne Survey çalışmalarına başlanılmıştır. 2 Ekip olarak yapılan survey çalışmalarında arazi çalışmalarının yanı sıra özellikle üreticilere kıslamış ergin süneleri öldürmek amacıyla Pas ilacına karıştırılarak yapılan ilaçlamanın fayda yerine zarar getirdiği konusunda gerekli bilgiler verilmektedir. Olup, ilaçlamanın kesinlikle İlçe Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü ekiplerinde belirlenen alanlara nımf zamanında ilaçlama yapılmasının önemi anlatılmaktadır.

İLÇELERİMİZDEN HABERLER

HAYRABOLU

Sürü Yöneticiliği Kursu Verildi:



İlçe Müdürlüğümüz ve Halk Eğitim Müdürlüğü'nün ortak çalışması sonucu Nisan ayı içerisinde toplam 71 çiftçimize İlçe Müdürlüğümüz Veteriner Hekim ve Ziraat Mühendisleri tarafından iki dönem halinde Sürü Yöneticiliği kursu verilmiştir. Katılan çiftçiler kurs kapsamında sürü yönetimi, merada hayvan bakımı ve sürü yöneticiliğinde güvenlik ile ilgili bilgiler alıp, kurs sonucunda yapılan sınavda başarılı olanlar sertifika almaya hak kazanmıştır.

MARMARA EREĞLİSİ

Küçükbaş Hayvan Dağıtımı Gerçekleşti:



Marmaraereğlisi İlçemizde Genç Çiftçi Projesi Kapsamında hayvansal üretime yönelik küçükbaş hayvan dağıtımı gerçekleştirildi. İlçemizde Genç Çiftçi Projeleri ile tarımda sürdürülebilirliğin sağlanması, genç çiftçilerin girişimciliğinin desteklenmesi, gelir düzeyinin yükseltilmesi, alternatif gelir kaynaklarının oluşturulması ve bölgemizde genç nüfusun istihdamına katkı sağlayacak tarımsal üretime yönelik projeler desteklenmiştir.

KAPAKLI

Genç Çiftçi ve Tarımsal Destekler Bilgilendirme Toplantısı Yapıldı:



4.04.2017 tarihinde İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Toplantı Salonunda Sayın Kaymakamımız Mehmet YÜZER ve İlçe İdari Daire Amirlerimizin katılımı ile Önder Çiftçilerimize ve Mahalle Muhtarlarımıza genç çiftçi projesi ve tarımsal destekleme hakkında bilgi verildi. Toplantıda Veteriner Hekim İsmail PARMAKSIZ 31 Mart 2017 tarihinde Resmi Gazetede yayınlanan 30024 sayılı tebliğle göre 300.000TL hibe ödemesine ilişkin usul ve esasları anlattı. Bu tebliğ kırsal alanda yaşayan genç çiftçilerin mahallinde uygulayacağı bitkisel, hayvansal, yöresel tarım ürünlerinin üretimi, işlenmesi depolanması ve paketlenmesine yönelik projeleri kapsamaktadır. Genç çiftçi projesinin amacı, Tarımda sürdürülebilirliğin sağlanması, genç çiftçilerin girişimciliğinin desteklenmesi, gelir düzeyinin yükseltilmesi kırsal da genç nüfusun istihdamına katkı sağlamaktır. Proje ile ilgili bilgi edinmek isteyen genç çiftçilerin gıda tarım ve hayvancılık İlçe Müdürlüğüne başvurması gereklidir. Yağlı bitkiler Fark Ödemesi desteğine başvuru yapan önder çiftçilere anı olması düşüncesi ile sertifikaları Sayın Kaymakamımız Mehmet YÜZER ve Daire Amirlerimizce verildi.

ERGENE



Çatak ve Genç Çiftçi programı kapsamında İğneler mahallesinde bilgilendirme toplantısı yapıldı.

Müdürlüğümüzce Ahimehmet Mahallemizde Çatak ve Genç Çiftçi projesi ile ilgili bilgilendirme toplantısı yapıldı.

İlçemiz Bakırca mahallesinde çiftçilerimizi sap asılması ve Genç Çiftçi Hibe Projesi konusunda bilgilendirildi.

İlçemiz İğneler Mahallesinde, 5 çeşit Oleik Tip Ayçiçeği ,demonstrasyon alanına tohumların ekimi gerçekleştirildi.

SÜLEYMANPAŞA

Karaca Kılavuz'da Süt Sığırçılığı Kursu Düzenlendi:



Üreticilerin talepleri üzerine İlçe Halk Eğitim Müdürlüğü tarafından açılan "Süt Sığırçılığı Kursu" Karacakılavuz mahallesinde 20 Mart – 13 Nisan 2017 tarihleri arasında İlçe Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğünde görevli Mühendis ve Veteriner Hekimler tarafından kursiyerlere verilen eğitim ile gerçekleştirildi. Geniş bir katılım olan kursta "Yem Bitkileri Yetiştiriciliği, Hayvan Hastalıkları, Hayvan Beslenmesi, Hijyen, Çiftlik Planlaması ve Sürü Yönetimi" konularında eğitim verildi. Kurs sonunda kursu başarı ile tamamlayan 95 üreticiye Halk Eğitim Müdürlüğü onaylı sertifikaları dağıtıldı.

Süne Mücadelesi Çalışmaları Devam Ediyor:



Bitki koruması hizmetleri kapsamında yürütülen süne mücadelesi, ilçemizin hububat ekili alanlarında İlçe Müdürlüğümüz ekiplerince yapılan survey çalışmaları ile devam etmektedir. Çalışmalar 59 mahallede yürütülmekte olup, süne zararlısının yoğunluğunun tespiti, yumurta surveyi ve nimp surveyi aşamaları takibi ve değerlendirilmesi yapıldıktan sonra ilaçlama tarihi çiftçilerimize duyurulacaktır.

ŞARKÖY



İlçe Müdürlüğümüz teknik ve sağlık personelleri tarafından düzenlenen Süt Sığırçılığı ve Arıcılık kursları sona erdi.

ARTAN ARI ÖLÜMLERİ VE PESTİSİT KULLANIMI

Dünyada çeşitli ülkelerde ve Türkiye’de arı kayıpları olmaktadır. Bu kayıplar yıllara ve mevsimlere göre değişkenlik gösterebilmektedir. Arı kayıplarının pek çok nedeni vardır. Başlıca nedenleri arasında bal arısı parazitleri, patojen mikroorganizmalar, kirli içme suları, antibiyotik kullanımı, pestisitler ve olumsuz beslenme şartları veya bunların birlikte rol oynamalarıdır. Ayrıca, cep telefonları ve genetiği değiştirilmiş tarım bitkilerinin de arı kayıplarında rolü olabileceği bildirilmiştir. Pestisitler, hasat edilen ürünler ile insan veya hayvanlara zarar veren canlıları kontrol altına almak, uzaklaştırmak veya öldürmek amacıyla kullandığımız doğal veya sentetik kökenli kimyasal maddelerdir. İnsektisit, fungusit, herbisit, molluskisit, rodentisit ile kuş veya hayvanı uzaklaştırıcı olarak kullanılan maddeler pestisit grubunda yer alır. Endüstriyel gelişme ve pestisit kullanımının arttığı son yıllarda çevresel kirlilik oranı da artmaktadır. Bu durum ekosistemi, direkt veya dolaylı olarak da insan sağlığını olumsuz yönde etkileyebilmektedir. Arılar çevrede pestisitlere karşı çok duyarlıdır ve indikatör olarak da rol oynarlar. Bitkilerde pestisit kullanımı arılarda akut veya kronik zehirlenmelere neden olur. Bal arılarındaki zehirlenmenin boyutları çok büyük olabilmekte ve ciddi ekonomik kayıplara yol açabilmektedir. Pestisitler, genellikle bitkilere sprey, toprağa püskürtme şeklinde uygulanmakta, ayrıca tohum koruyucu olarak da yaygın bir şekilde kullanılabilmektedir ve böylece bitkilerde kalıntı oluşturabilmektedir. Pestisitlerin doğrudan uygulanması sırasında veya nektar, polen ve bitkilerdeki salgı balında bulunan aktif pestisit kalıntısı ile arılarda zehirlenmelere neden olabilmektedir.

Türkiye’de, son yıllarda arıcılıkta artan örgütlenme çalışmaları, Bakanlığımızın kendisine bağlı kuruluşları bu konuda görevlendirmesi ve üniversitelerin bu konuda desteğini arttırmasıyla bilimsel olarak arıcılığın gelişmesi hızlanmıştır. Bu gelişme arılarda görü-



len zehirlenme nedenlerinin araştırılması, arıların bilgilendirilmesi ve bilinçlendirilmesine de yardımcı olmaktadır.

Başvurularda arı yetiştiricilerinin verdiği bilgilere göre ve incelemelerde de genellikle çok belirgin bir semptom oluşmadan kovan önünde ve içinde ölü arılar bulunmaktadır. Ölü arı, petek, ayçiçeği, ot ve ağaç yaprağı gibi materyallerde yapılan pestisit analizlerinde birçok etken madde tespit edilmiştir.

Pestisitler bal arılarında önemli kayıplara neden olabilmektedir. Pestisitlerle bal arılarının teması, genellikle doğrudan kovanlara tedavi amacıyla bazı pestisitlerin uygulanması veya pestisitlerin bitkilere uygulanma sırasında ve uygulandıktan sonra arıların bu bitkilere temasıyla gerçekleşir.

Tespit edilen pestisitler tarımda meyve ve sebze üretiminde, üretimin değişik dönemlerinde kullanılabilen insektisit, fungusit, herbisit ve büyüme hormonlarını içermektedir. Ayrıca çevremizdeki zararlılarla mücadelede belediye ve özel kuruluşlar tarafından kullanılabilmektedir. Bitkilere uygulanmasından sonra arılar tarafından temasla alınması, nektar ve polenle kovana taşınması olasılığı yüksektir.

Uygulanan bu pestisitlerin arıların içme sularına bulaşmaları da mümkündür. Ayrıca, yerleşim yerlerinde veya yakınlarında yapılan bazı uygulamalarda (kene ve sivrisinek mücadelesi gibi) organik fosforlu, klorlu ve karbamat grubu bileşikler veya pretroid grubu bileşikler kombine edilerek kullanılabilmektedir. Bu ilaçların uygulandığı alanlarda bu pestisitlerle temas eden arılarda zehirlenmeye neden olabilir ve böylece bu pestisitler numunelerde tespit edilebilir.

Sonuç olarak, çalışmalar pestisitlerin Türkiye’de bal arıları kayıplarında önemli rol oynayabileceğini ve bu konulardaki çalışmaların daha planlı ve kapsamlı olarak yürütülmesinin gerektiğini göstermektedir. Bal arılarında pestisitlerden kaynaklanabilecek zehirlenmeleri önleyebilmek veya azaltabilmek için arıların bulunduğu yörede pestisitlerle ilaçlama takvimini iyi bilmesi, kendisi ve komşularının yapacağı pestisit kullanımının daha kontrollü yapılması gerekmektedir. Meyve ağaçları ve kültür bitkileri çiçeklenme döneminde ise mümkünse pestisit kullanılmamalı, pestisit uygulamaları akşam saatlerinde arılar kovanlara girdikten sonra ancak gece çiğ düşmeden önceki zamanda yapılmalıdır.

BRUCELLOZIS (BRUSELLO - MALTA HUMMASI) HASTALIĞI



Etiyoloji: Koyun ve keçilerde brucella melitensis hastalık oluştururken, brucella abortus bovis sığırlarda etkili olmakla beraber koyun ve keçide de görülmektedir. Hastalık 6 farklı bakteri tarafından oluşturulur. Brusella bakterileri direkt güneş ışığı, dezenfektanlar, pastörizasyon ve kuru şartlara duyarlıdır. Güneş ışığında 1-12 saatte, 60°C sıcaklıkta 10 dakikada, 100°C sıcaklıkta hemen ölürler. Çeşme suyunda 4-8°C de birkaç ay, 0°C de 2,5 yıl dondurulmuş dokularda birkaç yıl, nemli topraklarda 60 gün ve 20°C de %40 nemli ortamda 144 gün canlı kalabilir. Brusella bakterileri soğuk ette 3 hafta, idrarda birkaç gün, dışkıda 75 gün, nemli toprakta 100 gün, atık yavrularda 4 ay, çiğ süttan yapılmış peynirlerin %10'luk tuzlu suda salamura edilmesinde 120 gün, tereyağında 142 gün canlı kalır.

Bulaşma: Bulaşma duyarlı hayvanlara genellikle enfekte hayvanlarla doğrudan temas yoluyla veya enfekte hayvan akıntılarıyla bulaşık çevreden geçer. Atık yavrular, yavru zarlari ve sıvıları, yavru atmış veya doğum yapmış enfekte bir hayvanın akıntısı oldukça fazla sayıda etken taşır. Duyarlı hayvanların bu atıklarla temas etmesi, sağlıklı bir sürünün enfekte bir sürüyle aynı merada otlaması, sürüye enfekte bir hayvanın karışması etkilidir. Yavru atıkları, süt, idrar, dışkı ve eklem sıvıları bakteri kaynağıdır. Enfekte boğa ve koçlardan çiftleşme yoluyla, anneden yavruya plasenta yoluyla ya da doğum sonrası sütle bulaşabilir. Brusella mikroorganizmaları insanlara çeşitli yollarla bulaşmaktadır. En yaygın bulaşma yolu mikroorganizma ile bulaşık çiğ süt ve süt ürünlerinin tüketilmesidir. Enfekte hayvanlar, hayvan karkasları, hayvansal atıklarla doğrudan temas insan için tehlikelidir. Bakteri bulaşması için sindirim sistemi ile bulaşmada ön planda olmakla birlikte hasarlı deriden ve solunum yoluyla bulaşma da söz konusudur. Hayvan yetiştiricileri, veteriner hekimler, mezbaha çalışanları ve et sanayiinde çalışanlar ve laboratuvar görevlileri bulaşma riski yüksek kişilerdir.

Semptomlar: Koyun keçilerde başlıca belirti yavru atmadır. Yavru atma genellikle gebeliğin son iki

ayında görülür. Canlı fakat zayıf kuzu doğumu görülebilir. Keçiler enfeksiyona koyunlardan daha duyarlıdır. Keçilerde mikroorganizmaların atık veya doğumu takiben enfekte uterusdan atılımı koyunlara oranla daha çok ve uzun sürer. 2-3 ay veya daha uzun sürebilir. Koyunlarda ise 3 haftadır. Koyunlarda enfeksiyon kendini sınırlayıcı karakterde olup enfekte hayvanlar ortalama 6 ay içinde enfeksiyondan doğal olarak arı olmaya bir eğilim gösterir. Ancak yaklaşık %20'si daha uzun süre taşıyıcı kalabilir. Bir defa yavru atan koyunlar nadiren ikinci kez yavru atarlar ve tekrar enfeksiyona oldukça dirençlidirler. Atık yapan koyunlar 2 aya kadar sütle mikroorganizmayı çıkarırlar. Ancak nadiren sütle 140-180 güne kadar da atım tespit edilmiştir. Keçilerde kalıcı enfeksiyon görülebilir bu durumda mikroorganizma sütle en az iki laktasyon belki daha uzun süre atılabilir. Koyun ve keçilerde süt üretiminde azalış sığırlara göre daha fazla olmaktadır, ancak infertilite oranı sığırlara oranla daha düşüktür. İnsanlarda, hastalığın inkübasyon süresi 1-3 hafta kadardır. Belirtiler hafif veya şiddetli düzeyde, aniden veya yavaş gelişerek ortaya çıkabilir. Sürekli aralıklı ve ya düzensiz ateş, terleme, kas ve iskelet sisteminde etkisi sonucu yorgunluk, dermansızlık, genel ağrı ve mental depresyon gibi semptomlar görülür.

Teşhis: Semptomlar bakılarak bruselladan şüphe edilir. Özellikle 5. Ayından sonra hayvanların yavru atmaları. Atık yavru üzerinde ve plasentasında oluşan nekrotik oluşumları görmek suretiyle.. Kesin teşhis laboratuvar muayenesiyle konur.

Tedavi: En yakın veteriner hekime başvurulmalıdır. Brusella ülkemizde ihbarı mecburi tazminatlı hastalık sınıfındadır.

Korunma: Korunma için en etkili yöntem aşılamadır. Hijyenik önlemler almak, yavru atıklarını derin çukurlara gömüp imha etmek, ahırları dezenfekte etmek, yavru atan veya doğumu yaklaşan hayvanları süründen ayırmak, hastalıklı koç ve boğaları süründen ayırmak gerekir.

SIĞIRLARIN NODÜLER EKZANTEMİ (LUMPY SKIN DISEASE)

Ülkemizde ilk defa 2013 yılında Kahramanmaraş'ta tespit edilen Nodüler Ekzantem Hastalığı hızla yayılma eğilimi göstermiştir. Lumpy Skin Disease (LSD) olarak ta adlandırılan Nodüler Ekzantem hastalığı, Poxviridae ailesi, capripoxvirus genusu içinde yer alan ve Neethling olarak da bilinen virüsün neden olduğu sığırların akut viral bir enfeksiyondur.

Klinik bulgular,

yüksek ateş ve sonrası deride oluşan bir iki taneden yüzlercesine 0,5 cm-7 cm çapında derinin kalınlığı boyunca kabarıklık, dairesel ve sert kalınlaşmalarla karakterize nodül ve yumrular, ağız çevresi ve iç organlarda ortaya çıkan nodüller, lenf yumrularında büyüme ile karakterizedir. İneklerde özellikle laktasyon döneminde yüksek ateş nedeni ile süt veriminde ciddi düşümlere, boğalarda ise geçici veya kalıcı kısırlığa neden olmaktadır. Enfekte hayvanların zayıflaması ve birkaç aya varan iyileşme periyodu damızlıkların büyüme oranında düşümlere neden olmaktadır. Derin deri lezyonları kalıcı yara izleri oluşmasına neden olmaktadır. Yoğun sığır yetiştiriciliğinin yapıldığı bölgelerde LSD' den kaynaklı direk ve indirek üretim kaybının % 45-65 olduğu tahmin edilmektedir. Canlı hayvan ve hayvansal ürünlerin ticaretine getirilen kısıtlamalar, aşılama kampanyaları ve hayvan hareketlerinin geçici olarak sınırlandırılması gibi pahalı kontrol ve eradikasyon ölçütleri, ulusal düzeyde önemli finansal kayıplara neden olmaktadır. Hastalığın büyük ekonomik kayıplara neden olan salgınlara sebep olması nedeniyle ihbarı mecburi hastalıklar listesinde yer almaktadır. Hastalık tespit edilen hayvanlar tazminatlı olarak kesime sevk edilir. LSD virusu kan, burun ve göz akıntısı, semen, salya ile yayılmaktadır. Sokucu sinekler hastalığın yayılmasında en büyük role sahiptir.

Bölgede enfeksiyöz hayvan hastalıklarının yayılması, yüksek sıcaklıklar, yoğun yağışlı sezonlar ve sulak alanların varlığı, kontrolsüz hayvan hareketleri, sürü otlatma ve göçebelik sonucu meydana gelmektedir. Doğal enfeksiyonda kuluçka süresi 1-4 hafta olarak tahmin edilmektedir. Salgınlarda hastalığın yayılması %85'lere kadar çıkmaktadır. Bunun yanında genelde hastalıktan ölüm düşüktür (%1-3) ancak bazı salgınlarda %40'a ulaşabilmektedir. Tüm yaş gruplarının duyarlı olduğu hastalığa karşı, yıllık olarak aşılanan hayvanlar, aşılanmış veya hastalığı

atlatmış annelerden doğan buzağılar ilk 6 ay korunur.

Bakanlığımız tarafından hastalığın çok hızlı yayılma eğilimi göstermesinden dolayı Nodüler Ekzantem Hastalığına (LSD) karşı zorunlu aşılama kampanyası başlatılmıştır. Yetiştiricilerimizin aşılama programına uymaları, aşılarını yaptırmaları yasal bir zorunluluktur. Özellikle Belediyeler ve hayvan sahiplerinin

hastalığın bulaşmasında birinci derece sorumlu olan sineklere karşı ilaçlama çalışmaları konusunda duyarlı olması gerekmektedir.

İlimizde Koruyucu Aşılama Çalışmaları

İlimizde Nodüler Ekzantem hastalığına karşı aşılama kampanyası, Nisan ayında başlanmıştır. 138.710 büyükbaş hayvan programa alınmış olup, 31 Mayıs itibarıyla tamamlanması planlanmaktadır.

Kampanyanın başlatılması ile 58.185 büyükbaş hayvan aşılanmıştır. Aşılama çalışmaları devam etmektedir.



NEZAKET ZİYARETLERİ



Vali Yardımcımız Sn. Tayyar ŞAŞMAZ İl Müdürlüğümüze nezaket ziyaretinde bulundu. Kendilerine ziyaretlerinden dolayı teşekkür ediyoruz.



AK Parti Tekirdağ Milletvekili Sn. Ayşe DOĞAN, Süleymanpaşa İlçe Başkanı Sn. Hüseyin UZUNLAR, Kadın Kolları Başkanı ve yönetim kurulu üyeleri ile birlikte kurumumuzu ziyaret ettiler.



Görevine yeni başlayan Marmaraereğlisi Kaymakamımıza İl Müdürlüğümüz Sn. Zekeriya SARIKOCA nezaket ziyaretinde bulundu. Kaymakamımız Sıdkı ZEİN'e görevinde başarılar diliyoruz.



Marmaraereğlisi Kaymakamı Sn. Sıdkı ZEİN İl Müdürlüğümüz Sn. Zekeriya SARIKOCA'ya iadeyi ziyarette bulundu. Kendilerine ziyaretlerinden dolayı teşekkür ederiz.



İl Müdürlüğü Sn. Zekeriya SARIKOCA Malkara Kaymakamı Sn. Erkan KARAHAN'a nezaket ziyaretinde bulunarak yeni görevinde başarılar diledi.



Kapaklı Kaymakamı Sn. Mehmet YÜZER'e İl Müdürlüğümüz Sn. Zekeriya SARIKOCA ve Kapaklı İlçe Müdürümüz Sn. Pasin AKBULUT nezaket ziyaretinde bulundu.

SAĞLIKLI GELECEK TEMİZ BİR ÇEVRE İÇİN



İYİ TARIMI SEÇİN